Município de Nova Fátima – Estado do Paraná

                                                                                      Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro

           CNPJ no 75.828.418/0001-90                                   CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)

                                                               (043) 3-552 1122 / e-mail: contatonovafatima@gmail.com

                                                             DECRETO Nº.  093/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA

ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI.

                                                     R E S O L V E:

                                 Art. 1º – NOMEAR a partir de 11 de abril de 2022 os

convocados através dos Editais n°  01/2022, 04/2022, 05/2022, 06/2022 e 07/2022 do Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2022 de 08/03/2022.

                                                         Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor em 11 de abril de

2022, revogando-se as disposições em contrário.

                                                        MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA, ESTADO DO

PARANÁ, EM 11 DE ABRIL DE 2022.

                                                         ROBERTO CARLOS MESSIAS

                                                                     PREFEITO MUNICIPAL

NOME CPF. CARGO PÚBLICO

Celia Lourdes S. Roque da Silva 801.718.269-49 Assistente Social

Vanira Maria Marangon Gomes 000.283.859-18 Técnico de Enfermagem

Rosenilda Leite de O.Proença 056.596.669-30 Enfermeira

Renata Georgina de Souza  073.061.199-07 Professor de EIEF. Series iniciais - zona urbana

Juliana Silveira Belinelli de lima 045.636.539-77 Professor de EIEF. Series iniciais - zona urbana

Neusa Costa Ferreira 115.217.528-93 Professor de EIEF. Series iniciais - zona urbana

Camila Eliziário da Silva 107.368.309-52 Psicóloga

Juliana Caroline Corsi 069.849.039-80 Enfermeira

Mylene R. Gonçalves R. Oliveira 069.242.549-77 Professor de EIEF. Series iniciais - zona urbana

Grazieli de Oliveira Garcia 050.536.969-93 Professor de EIEF. Series iniciais - zona urbana

Maria Cristina Chamma 041.173.839-90 Professor de EIEF. Series iniciais - zona urbana

Lucelia de Campos Lima 050.612.549-10 Professor de EIEF. Series iniciais - zona urbana

Simone Andéa do Valle Satil 046.929.389-60 Professor de EIEF. Series iniciais - zona urbana

Laís Cristina Brizola Teixeira 088.521.029-81 Professor de EIEF. Series iniciais - zona rural

Laís Cristina Brizola Teixeira 088.521.029-81 Professora de Ed. Física - zona rural e urbana

Elza da Silva de Souza 025.977.439-18 Professor de EIEF. Series iniciais - zona urbana

Irene Maria de Lima Gonçalves 747.262.779-87 Professor de EIEF. Series iniciais - zona urbana

		2023-08-15T09:09:41-0300
	ROBERTO CARLOS MESSIAS:68879873920